Số 02, đường Phan Đình Phùng, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai
ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

THÔNG BÁO ĐIỀU CHỈNH, BỔ SUNG LẦN 2
Lịch làm việc của Sở Y tế Đồng Nai (từ ngày 15/9/2025 đến ngày 21/9/2025)

I. BỔ SUNG NỘI DUNG
Thứ Năm (18/9/2025)

SÁNG

1. GĐ Đỗ Thị Nguyên: Tiếp và làm việc với Đoàn giám sát theo Quyết
định số 296-QĐ/TU ngày 22/8/2025 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy.
Thành phần cùng dự: các đồng chí Ủy viên BCH Đảng bộ Sở Y tế, các
đồng chí Phó Giám đốc Sở.
- Thời gian, địa điểm: 08 giờ tại Phòng họp Sở Y tế.
2. PGĐ Lê Quang Trung: Dự họp nghe báo cáo tình hình giải ngân
vốn đầu tư công 9 tháng và các giải pháp đẩy nhanh giải ngân đầu tư 03
tháng cuối năm 2025.
- Thời gian, địa điểm: 08 giờ tại Trụ sở Khối Nhà nước tỉnh.
3. CVP Nguyễn An Linh: Đi tiếp xúc cử tri cùng Đoàn Đại biểu Quốc
hội trước kỳ họp thứ mười - Quốc hội khóa XV
- Địa điểm: Hội trường UBND xã Phú Lâm.
- Phương tiện: Xe cá nhân.

CHIỀU
1. CVP Nguyễn An Linh: Đi tiếp xúc cử tri cùng Đoàn Đại biểu Quốc
hội trước kỳ họp thứ mười - Quốc hội khóa XV.
- Địa điểm: tại Hội trường Trung tâm văn hóa TDDT học tập cộng đồng
La Ngà.
- Phương tiện: Xe cá nhân.

Thứ Sáu (19/9/2025)

SÁNG

1. PGĐ Nguyễn Văn Bình: Thẩm định tổ cấp cứu 115.
- Thành phần cùng dự: Phòng NV, KHTC, TCCB.
- Địa điểm: Bệnh viện đa khoa khực Định Quán, Trung tâm Y tế khu
vực Tân Phú.
- Phương tiện: Xe đơn vị.
2. PGĐ Phạm Thị Mai Hương:  Dự Hội nghị trực tuyến phổ biến Luật
Lưu trữ năm 2024 và các văn bản quy định chi tiết.
- Thành phần cùng dự: Văn phòng Sở.
Thời gian, địa điểm: 08 giờ tại Trụ sở Khối Nhà nước tỉnh.
3. CVP Nguyễn An Linh: Đi tiếp xúc cử tri cùng Đoàn Đại biểu Quốc
hội trước kỳ họp thứ mười - Quốc hội khóa XV.
- Địa điểm: Hội trường Đảng ủy phường Hàng Gòn.
-  Phương tiện: Xe cá nhân.

CHIỀU

1. PGĐ Phạm Thị Mai Hương: Dự họp trực tuyến thúc đẩy triển khai
xây dựng CSDL quốc gia, CSDL chuyên ngành, rà soát, cắt giảm thành
phần hồ sơ tại các thủ tục hành chính khi đã có dữ liệu trong năm 2025.
- Thời gian, địa điểm: 14 giờ tại Hội trường Công an tỉnh.

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Số:          /TB-SYT Đồng Nai, ngày       tháng 9  năm 2025

mailto:syt@dongnai.gov.vn

2

2. CVP Nguyễn An Linh: Đi tiếp xúc cử tri cùng Đoàn Đại biểu Quốc
hội trước kỳ họp thứ mười - Quốc hội khóa XV.
- Địa điểm: tại Hội trường UBND xã Xuân Định
- Phương tiện: Xe cá nhân.

Thứ Bảy (20/9/2025)

CHIỀU

1. Phòng Kế hoạch - Tài chính: Dự họp nghe báo cáo tiến độ đăng ký,
giải ngân nguồn vốn thực hiện chương trình mục tiêu quốc gia giảm
nghèo bền vững năm 2025 và giai đoạn 2021-2025.
- Thời gian, địa điểm: 14 giờ 30 phút tại UBND phường Bình Phước.

II. CÁC NỘI DUNG KHÁC KHÔNG THAY ĐỔI.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;
- Ban Giám đốc Sở;
- Các phòng chức năng Sở;
- Các đơn vị trực thuộc;
- Website Sở;
- Lưu VT, VP (Tâm).

TL. GIÁM ĐỐC
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Ngô Hữu Tâm

		2025-09-18T07:38:10+0700

		2025-09-18T08:17:19+0700

		2025-09-18T08:17:19+0700

		2025-09-18T08:17:19+0700